

证券代码:600522 股票简称:中天科技 编号:临2008-035

江苏中天科技股份有限公司
2008年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

提示:1、本次股东大会有关临时提案:《关于为控股子公司上海中天铝线有限公司银行综合授信提供担保的议案》;

2、本次股东大会所审议议案均全票通过。

江苏中天科技股份有限公司(以下简称“中天科技”或“公司”)于2008年12月22日在江苏省如东县中天黄海大酒店会议室召开了公司2008年第三次临时股东大会。本次股东大会由公司第三届董事会召集,会议通知于2008年12月5日在《中国证券报》、《上海证券报》及《证券时报》上公告,2008年12月11日在《中国证券报》、《上海证券报》及《证券时报》上刊登了本次会议的补充通知。出席会议的股东及股东代表共3名,代表有表决权股份139,406,800股,占公司总股本的51.48%;其中流通股股东3名,代表流通股股份数34,063,443股,占公司股本总额的12.57%。本次会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。公司第三届董事会6位董事、第三届监事会1位监事、公司部分高级管理人员及公司聘请的律师出席了会议。

会议以记名投票的方式审议了下列议案,并形成了决议:

一、审议通过了《关于为控股子公司中天科技光缆有限公司银行贷款提供担保的议案》,同意为中天科技光缆有限公司在上海浦东发展银行南通支行的贷款2000万元提供担保。

投票结果:
同意股数139,406,800股, 占出席会议股东代表所持股份数的100%,反对0股,弃权0股。

二、审议通过了《关于修改中天科技<公司章程>第九十七条的议案》;
修改情况如下:

修订前:

第九十七条 董事应当遵守法律、法规和公司章程的规定,对公司负有下列忠实义务:

(一)不得利用职权收受贿赂或者其他非法收入,不得侵占公司的财产;
(二)不得挪用公司资金;
(三)不得将公司资产或者资金以个人名义或者其他个人名义开立账户存储;

(四)不得违反本章程的规定,未经股东大会或董事会同意,将公司资金借给他人或者以公司财产为他人提供担保;

(五)不得违反本章程的规定或未经股东大会同意,与本公司订立合同或者进行交易;

(六)未经股东大会同意,不得利用职务便利,为自己或他人谋取本应属于公司的商业机会,自营或者为他人经营与本公司同类的业务;

(七)不得接受与公司交易的佣金归为己有;

(八)不得擅自披露公司秘密;

(九)不得利用其关联关系损害公司利益;

(十)法律、行政法规、部门规章及本章程规定的其他忠实义务;

董事违反本条规定所得的收入,应当归公司所有;给公司造成损失的,应当承担赔偿责任。

修订后:

第九十七条 董事应当遵守法律、法规和公司章程的规定,对公司负有下列忠实义务:

(一)不得利用职权收受贿赂或者其他非法收入,不得侵占公司的财产;
(二)不得挪用公司资金;
(三)不得将公司资产或者资金以个人名义或者其他个人名义开立账户存储;

(四)不得违反本章程的规定,未经股东大会或董事会同意,将公司资金借给他人或者以公司财产为他人提供担保;

(五)不得违反本章程的规定或未经股东大会同意,与本公司订立合同或者进行交易;

(六)未经股东大会同意,不得利用职务便利,为自己或他人谋取本应属于公司的商业机会,自营或者为他人经营与本公司同类的业务;

(七)不得接受与公司交易的佣金归为己有;

(八)不得擅自披露公司秘密;

(九)不得利用其关联关系损害公司利益;

(十)法律、行政法规、部门规章及本章程规定的其他忠实义务;

(十一)公司董事、监事和高级管理人员协助、纵容控股股东侵占公司资产时,公司董事会将对直接责任人给予处分,责令作出经济赔偿,对负有严重责任董事、监事提请股东大会予以罢免;

(十二)公司独立董事、监事至少应每季度查阅一次公司与关联方资金往来情况,了解公司是否存在被控股股东及关联方占用、转移公司资金、资产等情况,如发现异常情况,应提请公司董事会采取相应措施。

董事违反本条规定所得的收入,应当归公司所有;给公司造成损失的,应当承担赔偿责任。

修订后:

三、审议通过了《关于修改中天科技<公司章程>的议案》;

(一)公司《章程》第三十九条原为:

第三十九条 公司的控股股东、实际控制人不得利用其关联关系损害公司利益。违反规定的,给公司造成损失的,应当承担赔偿责任。
公司控股股东及实际控制人对公司和公司社会公众股股东负有诚信义务。控股股东应严格依法行使出资人的权利,控股股东不得利用利润分配、资产重组、对外投资、资金占用、借款担保等方式损害公司和社会公众股股东的合法权益,不得利用其控制地位损害公司和社会公众股股东的利益。

一、一旦发现控股股东有占用上市公司资金的行为,董事会应立即要求控股股东采取现金清偿、红利抵债、以股抵债、以资抵债等有效措施在最短时间内偿还占用资金。

现拟修改为:

第三十九条 公司不得无偿向股东或实际控制人提供资金、商品、服务或者其他资产;不得以不公平的条件向股东或者实际控制人提供资金、商品、服务或者其他资产;不得向不具有清偿能力的股东或实际控制人提供资金、商品、服务或者其他资产;不得为不具有清偿能力的股东或实际控制人提供担保,或无正当理由为股东或实际控制人提供担保;不得无正当理由放弃对股东或实际控制人的债权或承担担保或实际控制人的债务。公司与股东或实际控制人之间提供资金、商品、服务或者其他资产的交易,应严格按照有关关联交易的决策制度履行董事会、股东大会审议程序,关联董事、关联股东应当回避表决。

控股股东应严格依法行使出资人的权利,控股股东不得利用关联交易、利润分配、资产重组、对外投资、资金占用、借款担保等方式损害公司和社会公众股股东的合法权益,不得利用其控制地位损害公司和社会公众股股东的利益。

公司董事应建立对大股东所持股份“占用即冻结”的机制,即发现控股股东侵占公司资产应立即申请司法冻结,凡不能以现金清偿的,通过变现股权偿还侵占资产。

公司董事长是清理股东或实际控制人占用公司资金的第一责任人,财务负责人、董事会秘书协助其做好“占用即冻结”工作。对于发现公司董事、高级管理人员纵容、纵容控股股东及其附属企业侵占公司资产的,公司董事会应视情节轻重对直接责任人给予通报、警告处分,对于负有严重责任的董事应予罢免,移送司法机关追究刑事责任。

具体按照以下程序执行:
1、财务负责人在发现控股股东侵占公司资产当天,应以书面方式报告董事。报告内容包括但不限于股东名称、占用资产名称、占用时间、涉及金额、拟要求清偿期限等。

若发现存在公司董事、高级管理人员协助、纵容控股股东及其附属企业侵占公司资产情况的,财务负责人在书面报告中还应当写明涉及董事或高级管理人员姓名、协助或纵容控股股东及其附属企业侵占公司资产的情节等。

2、董事长根据财务负责人的报告,立即召集董事会会议,审议要求控股股东清偿的期限,涉及董事或高级管理人员的处分决定,向相关司法部门申请办理控股股东所持有的公司股份冻结等相关事宜。

3、根据董事会决议,董事会秘书向控股股东发送限期清偿通知,执行对相关董事或高级管理人员的处分决定,向相关司法部门申请办理对控股股东所持公司股份的冻结等相关事宜,并按规定做好信息披露工作。

4、若控股股东无法在规定时间内清偿,公司应在规定期限到期后30日内向相关司法部门申请将冻结股份变现以偿还侵占资产,并按规定履行信息披露义务。

投票结果:
同意股数139,406,800股, 占出席会议股东代表所持股份数的100%,反对0股,弃权0股。

四、审议通过了《关于为控股子公司上海中天铝线有限公司银行综合授信提供担保的议案》,同意中天科技为上海中天铝线在上海银行的3000万元综合授信提供担保,期限为两年。

投票结果:

同意股数139,406,800股, 占出席会议股东代表所持股份数的100%,反对0股,弃权0股。

五、审议通过了《关于修改中天科技<公司章程>的议案》;

(一)公司《章程》第一百五十五条原为:

第一百五十五条 公司可以采取现金或者股票方式分配股利。

现拟修改为:

第一百五十五条 公司利润分配政策为:(一)公司的利润分配应重视对投资者的合理投资回报,利润分配政策应保持连续性和稳定性;(二)公司可以采取现金或者股票方式分配股利,可以进行中期现金分红;(三)公司向社会公开增发新股、发行可转换公司债券或向原中期现金股份需满足公司最近三年以现金方式累计分配的利润不少于最近三年实现的年均可分配利润的百分之三十;(四)对于当年盈利但未提出现金利润分配预案的,应当在年度报告中披露原因,独立董事应当对此发表独立意见;(五)存在股东违规占用公司资金情况的,公司应当扣减该股东所分配的现金红利,以偿还其占用的资金。

投票结果:
同意股数139,406,800股, 占出席会议股东代表所持股份数的100%,反对0股,弃权0股。

六、审议通过了《关于为控股子公司上海中天铝线有限公司银行综合授信提供担保的议案》,同意中天科技为上海中天铝线在上海银行的3000万元综合授信提供担保,期限为两年。

投票结果:
同意股数139,406,800股, 占出席会议股东代表所持股份数的100%,反对0股,弃权0股。

七、审议通过了《关于修改中天科技<公司章程>的议案》;
(一)公司《章程》第三十九条原为:
第三十九条 公司的控股股东、实际控制人不得利用其关联关系损害公

江苏中天科技股份有限公司

董 事 会

二〇〇八年十二月二十二日

证券代码:002073 证券简称:青岛软控 公告编号:2008-060

青岛高校软控股份有限公司
关于召开2008年第三次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

青岛高校软控股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第二十次会议决定于2008年12月26日召开2008年第三次临时股东大会,现将本次会议有关事项通知如下:

一、会议基本情况

(一)召开时间:

1、现场会议召开日期:2008年12月26日下午14:00。

2、网络投票时间:2008年12月25日至2008年12月26日。其中,通过深圳证券交易所以交易系统进行网络投票的具体时间为2008年12月26日上午9:30至11:30,下午13:00至15:00;通过深圳证券交易所互联网投票的具体时间为2008年12月25日15:00至2008年12月26日15:00期间的任意时间。

(二)股权登记日:2008年12月22日;

(三)现场会议召开地点:青岛市郑州路1号,公司会议室;

(四)会议召集人:公司董事会;

(五)召开方式:现场投票及网络投票相结合的方式。

公司将通过深圳证券交易系统和互联网投票系统向公司股东提供网络系统的投票平台,公司股东可以在上述网络投票时间内通过上述系统行使表决权。

(六)参加股东大会的方式:公司股东只能选择现场投票和网络投票中的一种表决方式,表决结果以第一次有效投票结果为准。

(七)出席对象:

1、2008年12月22日下午交易结束后在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的公司股东均有权以本人通知出席或由本人委托出席并享有表决权;不能亲自出席会议的股东可授权他人代为出席(被授权人不必为本公司股东);

2、公司董事、监事和高级管理人员;

3、公司聘请的见证律师等相关人员。

二、会议审议议案:

1、关于修改《公司章程》部分条款的议案

2、关于修改《股东大会议事规则》部分条款的议案

3、关于修改《公司关联交易制度》部分条款的议案

4、关于同意全资子公司向浦发银行青岛东海中路支行申请不超过10000万元回购担保授信额度并为其提供连带责任担保的议案

5、关于向华夏银行青岛分行申请不超过20000万元回购担保授信额度的议案

6、关于向兴业银行青岛分行申请3000万元综合授信额度的议案

7、关于同意全资子公司使用公司向民生银行青岛分行申请的不超过10000万元综合授信额度并提供连带责任担保的议案

8、关于同意全资子公司使用公司向建设银行青岛经济技术开发区支行申请的20000万元授信额度并提供连带责任担保的议案

9、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

10、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

11、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

12、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

13、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

14、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

15、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

16、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

17、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

18、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

19、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

20、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

21、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

22、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

23、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

24、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

25、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

26、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

27、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

28、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

29、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

30、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

31、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

32、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

33、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

34、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

35、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

36、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

37、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

38、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

39、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

40、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

41、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

42、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

43、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

44、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

45、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

46、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

47、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

48、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

49、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

50、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

51、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

52、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

53、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

54、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

55、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

56、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

57、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

58、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

59、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

60、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

61、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

62、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

63、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

64、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

65、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

66、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

67、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

68、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

69、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

70、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

71、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

72、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

73、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

74、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

75、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

76、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

77、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

78、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

79、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

80、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

81、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

82、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

83、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

84、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

85、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

86、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

87、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

88、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

89、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

90、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

91、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

92、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

93、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

94、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

95、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

96、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

97、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

98、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

99、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

100、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

101、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

102、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

103、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

104、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

105、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

106、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

107、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

108、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

109、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

110、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

111、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

112、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

113、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

114、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

115、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

116、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

117、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

118、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

119、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

120、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

121、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

122、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

123、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

124、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

125、关于同意全资子公司向民生银行青岛分行申请不超过10000万元综合授信额度的议案

126、关于同意全资子公司向